
平成２８年１２月２６日  

 

 中央中学校校区民生児童委員・主任児童委員 様 

  

 

狭山市立中央中学校  

校長 矢 武 直 人  

 

 

中央中学校校区民生児童委員・主任児童委員連絡会の開催について 

 

師走の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃

より本校教育活動にご理解とご支援いただいておりますことに、深く御礼申し上げます。 

 さて、本年度の民生児童委員・主任児童委員連絡会を下記のとおり開催させていただき

ます。ご多用の折とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   平成２９年１月１３日（金） １０：００～１１：３０ 

 

２ 会 場   本校図書室（本校舎３階） 

 

３ 内 容   （１）学校長あいさつ 

        （２）学校経営の状況についての報告 

        （３）授業見学 

                （４）情報交換 

                （５）その他 

 

４ その他   ・お車でお越しの際は、校門東側の第２グランドにお停めください。 

        ・会場準備の関係がございますので、恐れ入りますがご出席が叶わない

場合は、下記までご連絡ください。 

        ・その他、お問い合わせ等は、教頭までお願いいたします。 

                          連絡先 中央中学校 TEL ２９５９－２２７７ 

 

 



中央中学校校区民生児童委員・主任児童委員連絡会 

 

平成２９年１月１３日(金) 

中央中学校・大会議室 

 

１ 開会のことば 

 

 

２ あいさつ 

 ・校長 

 

 ・奧冨地区会長 様 

 

 ・入間川東地区会長 様 

 

 

３ 自己紹介 

 

 

４ 学校経営の状況についての報告 

 

 

 

５ 情報交換 

 

 

 

 

 

６ その他 

 

 

７ 閉会のことば 

 

 



 

 

平成２８年度 中央中学校校区民生児童委員・主任児童委員連絡会 

 

本日はありがとうございました。本日の連絡会の感想や学校へのご意見等をいただけれ

ば幸いです。よろしくお願いいたします。 

 

お名前                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ありがとうございました。  


